cl<x '̂ áíax^cKX (^^x/Má(ixxx de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1721/2023

s
São Roque, 11 de julho de 2023.

oj;
CO I
CM>

Excelentíssimo Senhor Deputado, §§
r^ü.

is
EQ-

Primeiramente, venho, por meio deste, ; |̂>
cumprimentar a Vossa Excelência pelo valoroso exercício do mandato de
deputado estadual da Alesp, com reconhecida atuação dentre a sociedade
paulista.

IO Ti

È'°
O O

cô ®
o E
O) fc
00^
to c

LU

Nessa esteira, solicito cordialmente a Vossa g|
Excelência que verifique a possibilidade de destinação de emenda para S|
obras de infraestrutura na Estância Turística de São Roque, no valor de R$ g|
500.000,00, visando o desenvolvimento local e o atendimento de demandas
pendentes da população são-roquense. < i

^ O
co:5

A infraestrutura é um elemento essencial para o
desenvolvimento de nossa cidade, impactando diretamente na qualidade de ||
vida da população. A realização de obras desse gênero, como pavimentação d s
de vias, construção de pontes, melhoria de estradas rurais, dentre outras, é ||
fundamental para garantir a mobilidade urbana, o acesso aos serviços públicos
e o crescimento social. 11

•- i
Na certeza de que dispensará especial atenção a #1

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. g1

CO o

Atenciosamente, itf
Carta

9S12456012/201S/SPI \ WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Ĉ.XHNEVE DA PRE3ÍDÉKCIA I (WILLIAM ALBUQUERQUE)

/ Vereador

O (fí
T3 CO

.ra S
Q. CO

'O -
Om

•O C

Ao Excelentíssimo Senhor "^1
EDMIRCHEDID

DD. Deputado Estadual

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo.
Avenida Pedro Álvares Cabral, 201. 2° andar. Sala 251.
São Paulo - SP I CEP 04097-900
echedid@al.sp.aov.br

PROTOCOLO N" CETSR 11/07/2023 -14:10 11033/2023

l

CO

£L

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 02AN083YVM8U1C93
		2023-07-14T14:22:00-0300